ROGERIO LUIZ BARBOSA 'ULSON, Prefeito Municipal 
da Estância Climática de Analândia, Estado de São Paulo, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei: 

DECRETA:  

Artigo 1°) - Fica aberto na Contadoria Municipal, um 
crédito adicional de R$ 35.000,00 ( Trinta e cinco mil reais), para suplementar as seguintes 
vertias do orçamento vigente: 

08.244.9008.2008 
33.90.39.00 

iI

Manutenção da Assistência Social  
Outros Serv. Terceiros —Pessoas Jurídicas 

Manutenção dos Serviços Saneamento Básico 
Equipamentos e Material Permanente .